PASQYRA ETE

Viti Ushtrimor

S Pershkrimi
Ref. 31 Dhjetor 2014 | 31 Dhjetor 2013
Te Ardhurat T 148,661,228 149,057,875
1 |Shitjet neto 148,661,228 148,283,875
2 Té ardhura té tiera nga veprimtarité e shfrytézimit 3 U 774,000
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit | N a -
3 |né proces —= = — .
4 |Materialet e konsumuara (79,279,352) (91,345,244)
5 |Kosto e punés e . s | (32,384,649)  (38,841,077)
a) -pagate personelit (27,980,052) (33,535,381)
b) -shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (4,404,597) (5,305,696)
¢) |shpenzimet per dieta B
6 /Amortizimet dhe zhvierésimet (6,358,186) :
" 7 |Shpenzime té tjera (19,055,259)| ~ (20,535,977)
8 |Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) I (137,077,446) (150,722,298)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) | 11,583,782 (1,664,423)
10 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare hga njésité e kontrolluara ! D SR i
11 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesémarriet
12 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare | (3,120,661 )] (4,489,178)|
12/a Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera
12/b Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat T i (3,120,859) (4,487,562)
12/c Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi i ‘ 198 (1,616)
12/d Té ardhura dhe shpenzime t& tjera financiare ] e T i
‘Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+ /-
13 12.2+/-12.3+/-12.4) (3,120,661) (4,489,178)
[ Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 8,463,121 (6,153,601)
14 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (1,438,943) (969),
15 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) = | 7,024,178 (6,154,570)
I |
®
Egpé{ff:ﬁﬁ““ NI o..




e o P,
r g
P LW
HRANg




